



Medlemsinformation – April 2021

Vårens städdag– 8 maj 2021

Vårens städdag blir lördagen den 8 maj. Samling vid anslagstavlan intill Stora lekplatsen kl 9.30 där arbetsuppgifterna fördelas. På grund av corona pandemin blir det ingen gemensam korvförtäring vid lunchtiden. Men kaffe med bulle kommer att serveras på anpassat sätt – från kl 10.45 vid Södra lekplatsen, framför F 134. Som vanligt är ALLA medlemmar inbjudna till att fika med oss på städdagen. Självklart är det viktigt att social distansering tillämpas i samband med arbetet och fika.

Förmiddagen ska ägnas åt skötsel av föreningens gemensamma ytor. Styrelsen rekommenderar att ni använder eftermiddagen för att träffa grannar och vårstäda eget block.

Det finns några arbetsuppgifter som återkommer årligen. Om du vill välja en arbetsuppgift i förväg eller om du vill delta i vårstädning men inte har möjlighet att delta på städdagen, kontakta Pam Danielsson Theurer på 0763 40 34 56 i förväg.

Flera av städdagens arbetsuppgifter:

Tennisbanan: Iordningställande för säsongen. Kratta bort sand på gräsytan vid Fjärdingsmansvägen, sopa tennissbanan och sätta upp skyltar, listor och sopkorgen. Uppsättning (tillverkning?) av en skylt på gräsmattan—”Parkera inte på gräset”

Målning av nedklottrade väggar (tennisplank, kortsidan av garagelänga intill komposten på Fjärdingsmansvägen, kortsidan av garagelänga 3 mittemot Länsmansvägen 185)

Slyröjning

Forsätta med att rensa sly bakom garagelänga 1 på Länsmansvägen

Slyröjning c:a 1 meter in bakom parkering där kolonilotter finns på Länsmansvägen

Lekparksuppgifter

Dra åt skruvarna på lekutrustningar på alla lekparkerna

Byta tak på lilla lekhuset på stora lekparken

Målning av lilla lekhuset

Målning gunghästar i norra lekparken

Skruva fast eller ta bort skruvar, spikar och lösa brädor som finns på marken

Städning av soprummen

Målning av parkeringslinjer på Länsmansvägen (fortsättning)

Skräprensingsgrupp – plocka skräp /barnaktivitet

Lån av partytält och verktyg

Föreningen har partytält, bord, stolar och diverse verktyg som kan lånas. Det finns i förrådet på Länsmansvägen (garagenr. 2). En förteckning av gemensam utrustning finns på hemsidan.

Eva Rosvall, tel.nr. 073 755 46 77, är kontaktperson om du vill låna utrustning. Andra styrelsemedlemmar kan också hjälpa till om Eva inte är anträffbar.

Godkänd årsstämma

Lantmäteriet har meddelat att årsstämma och samtliga inlämnade handlingar är godkända. Stadgeändringen finns som bilaga.



Nya styrelsemedlemmar invalda vid Nockens årsstämma 2021

Ordförande	Pamela Danielsson Theurer, F232
Vice-ordförande	Ulla Hasselmark, L199
Kassör	Anna Larsson, L217
Sekreterare	Eva Mari Halén, F222
Teknikansvarig	Jerker Åström, L241
Ledamot	Lena Löwenhielm, F236
Suppleant	Eva Rosvall, F134 (kontaktperson för lån av utrustning)

Namninsamling angående Trafikverkets beslut att bredda E4

Styrelsens förslag gällande en betydlig förstärkning av bullerskydd utöver hela Fjärdingmansvägen fick stöd av 163 medlemmar. Stort tack till alla som skrev på namninsamlingen!

Grändebelysning

Den tillfälliga lagningen av grändebelysningen i södra delen av vårt område kommer att åtgärdas under de kommande veckorna.

Går du i renoveringsstankar?

Vi bor i närheten av varandra. Byggprojekt kan orsaka buller och skador på gemensam mark. Tänk på att tala med grannarna innan du sätter i gång med ett större projekt. Om du behöver stänga av vattnet i gränden i samband med ett avloppsprojekt ska grannarna informeras i god tid. I samband med byggprojekt kan tillfällig lagring av byggmaterial på allmän mark vara nödvändig. Om skador på gräsmattan skulle uppstå är det fastighetsägare skyldighet att återställa den skadade ytan. Tala om för de anlitade entreprenörerna varför de inte får parkera i gränden och visa var de får parkera. *Parkering på allmänna gräsytor är förbjudet för alla.*

Bygganmälan

Samfälligheten äger gemensamt all mark utom den som tillhör den egna fastigheten.

Vi påminner om att det inte är tillåtet att bygga på allmän mark utan att först ha lämnat in en ansökan till styrelsen för godkännande. Mer information finns att läsa på hemsidan under om- och tillbyggnader av fastigheter.

Blockansvariga 2021

Nockens fastigheter är uppdelade i 18 block. I varje block ska det finnas en blockansvariga som är blockets kontaktperson med styrelsen. En förteckning av årets blockansvariga finns som bilaga.

E-faktura

Betala helst medlemsavgiften via e-faktura. Anslutning sker direkt via din internetbank. Sök efter Samfällighetsföreningen Nocken i Sollentuna. Du behöver ange ditt kundnummer som finns angivet på din senaste kvartalsfaktura. Kontakta kassör Anna Larsson på anna_larsson@rocketmail.com om du saknar kundnummer.